
m MARBES
CONSULTING MARBES CONSULTING s. r. o. © 2017

Nabídka na aktualizaci 
AIS PROXIO ver. 3-19.1

O

O

Pro: Bc. Petra Uhlíře

Městská část Praha 4

se sídlem Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4 
IČ: 00063584

Nabídku předkládá:

MARBES CONSULTING s. r. o. 

se sídlem Brojova 2113/16, 326 00 Plzeň

IČ: 25212079

Kontaktní osoba:

Ing. Viktor Mácha, MBA 
Tel.: + 4201 

Mob.: +4201 

E-mail:

Nabídka číslo: MNP-017/19 
Vydáno dne: 13. května 2019

Platnost nabídky: 31. července 2019

ÚMČ Praha 4. Nabídka na aktualizaci AIS PROXIO|



MARBES

Obsah

1 Identifikace uchazeče............................................................................................................................................. 3

2 Úvod......................................................................................................................................................................... 4

2.1 Profil uchazeče............................................................................................................................................. 4

3 Obsah nabídky........................................................................................................................................................ 5

3.1 Předmět nabídky........................................................................................................................................... 5

3.2 Hlavní změny PROXIO do verze 3-19.1....................................................................................................... 6

3.2.1 AGENDIO - Dokumenty................................................................................................................................ 6

3.2.2 AGENDIO - Obecné...................................................................................................................................... 6

3.2.3 Smlouva........................................................................................................................................................ 6

3.2.4 Objednávky................................................................................................................................................... 6

3.2.5 Platební kalendář.......................................................................................................................................... 7

3.2.6 Odpady.......................................................................................................................................................... 7

3.2.7 Přestupky...................................................................................................................................................... 7

3.2.8 SPOD............................................................................................................................................................ 8

3.2.9 Sociální agendy............................................................................................................................................ 8

3.2.10 Vymáhání...................................................................................................................................................... 8

3.2.11 Zveřejňování................................................................................................................................................. 8

3.2.12 Volební agenda............................................................................................................................................. 9

3.2.13 EOS............................................................................................................................................................... 9

3.2.14 ENO.............................................................................................................................................................. 9

3.2.15 REN............................................................................................................................................................. 11

3.2.16 ROB............................................................................................................................................................ 11

3.2.17 Základní registry......................................................................................................................................... 11

3.2.18 Matrika, Vidimace a Legalizace.................................................................................................................. 12

3.2.19 Ostatní......................................................................................................................................................... 12

4 Cenové a platební podmínky...................................    13

5 Harmonogram a termín realizace........................................................................................................................ 13

6 Kontakty................................................................................................................................................................. 13

Vrf CONSULTING MARBES CONSULTING s. r. o. © 2017

ÚMČ Praha 4, Nabídka na aktualizaci AIS PROXIO I



(MARBES
'consulting

1 Identifikace uchazeče

MARBES CONSULTING s. r. o. © 2017

Obchodní firma: MARBES CONSULTING s. r. o.

Sídlo: Brojova 16. 326 00 Plzeň

Právní forma: Společnost s ručením omezeným

Zápis v obchodním rejstříku: U Krajského soudu v Plzni, oddíl C, číslo vložky 8963

IČ: 25212079

DIČ: CZ 25212079

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Oprávněná osoba: Ing. Miroslav Dvořák, jednatel společnosti

-t-420^

Spojení: Mob.: +42^^^^^^^^^^^^^

Email;

Kontaktní osoba: Ing. Viktor Mácha. MBA

Spojení:
E-mail

V Plzni dne: 13. 5. 2019

Ing. Viktor Mácha
vedoucí projektu podpory

ÚMČ Praha 4. Nabídka na aktualizaci AIS PROXIO



m MARBES
CONSULTING MARBES CONSULTING s. r. o. © 2017

2 Úvod
Společnost Marbes consulting (dále jen „Uchazeč”, „Dodavatel” nebo „MARBES”) si velmi váží možnosti 
nabídnout Městské části Praha 4 aktualizací AIS PROXIO Věříme, že Vás tato nabídka
zaujme a jsme připraveni poskytnout v případě zájmu další informace.

2.1 Profil uchazeče
česká konzultační a vývojová společnost s Marbes consulting byla založena v roce 1997 s cílem poskytovat 
analytické a programátorské práce především pro oblast státní správy a samosprávy. Firma se postupně stala 
významným systémovým integrátorem komplexních řešení zákazníkům z oblasti státní správy a samosprávy.

Tato řešení využívají ověřený software světových výrobců (Microsoft Dynamics NAV) a řadu speciálních aplikací 
vyvinutých samosprávy

Tak PROXIO, unikátní
systému pro subjekty veřejné správy. Jeho součástí je elastický agendový systém AGENDIO

centrální
a uživatelů, centralizované evidence a registry, schvalovací systém, systém pro správu požadavků a jiné. 
V současné době má společnost Marbes consulting 100 zaměstnanců a vedle svého plzeňského sídla i dvě 
pobočky (Praha. Brno).

Systém PROXIO se osvědčil jak ve velkých magistrátních městech (např. Liberec, Plzeň, hl. m. Praha, Hradec 
Králové, České Budějovice, Olomouc, Chomutov), tak v obcích s rozšířenou působností (např. Příbram) a ve 
velkých Městských částech (Praha 1, 3, 4, 8, 10, 11, 14, 15, 17, ...), ale i na úřadech obcí II. typu (např. Klášterec 
nad Ohří).

Různé části systému PROXIO slouží i Krajským úřadům a ústředním orgánům státní správy.

Moderní koncept informačního systému PROXIO získal již v roce 2007 ocenění Microsoft Industry Awards 2007 
v kategorii „Nejlepší řešení pro samosprávu”.

Mkrosofr

Industry Awards
@ Winner 2007

ÚMČ Praha 4, Nabídka na aktualizaci AIS PROXIC



m MARBES
CONSULTING MARBES CONSULTING s. r. o. © 2017

3 Obsah nabídky

3.1 Předmět nabídky
Předmětem nabídky společnosti MARBES CONSULTING s.r.o. je poskytnout Objednateli služby spojené 
s aktualizací AIS PROXIO bude-li v okamžiku implementace k dispozici, a to pro
následující agendy a evidence:

ANON Anonymizace dokumentů

CEO Centrální evidence objednávek

CEP Centrální evidence pohledávek

CES Centrální evidence smluv

ENO Evidence nemovitého majetku

EOS Evidence organizační struktury a přístupových práv

ESP Centrální evidence partnerů

ESS Evidence soudních sporů

ISR Napojení na insolvenční rejstřík

LEG Legalizace

MAT Matrika

PaP Poplatky a Příjmy

PREST Přestupky

REN Registr nemovitostí

RL&LL Rybářské a lovecké lístky

ROB Registr obyvatel

SPOD Sociálně právní ochrana dětí

SR Správní řízení

VID Vidimace

VLB Volební agenda

VPV Výzvy provozovateli vozidla

VYM Vymáhání

XRN Proxio XR, Hledáček

ZVEŠ Zveřejňování smluv a objednávek

ÚMČ Praha 4, Nabídka na aktualizaci AIS PROXIC



m MARBES
CONSULTING MARBES CONSULTING s. r. o. © 2017

3-2 Hlavní změny PROXIO do verze 3-19.1

3.2.1 AGENDIO - Dokumenty

Rozšíření o nástroj na přiřazení šablon na na typ a druh případu.
Úprava obálky "Doručenka (162x217) standard s poučením a výzvou (Svisle) - Vzor č. 4". 
Rozšíření o možnost tvorby dokumentu nad dávkou složenek.
Do šablony "kvintace pro hrobové místo" byly doplněny identifikační údaje pochovaných. 
Rozšíření o funkcionalitu pro vypnutí zkracování jmen FO.
Doplnění funkčnosti „Neumožnit zneplatnění dokumentu, je-li dokument ve workflow"

3.2.2 AGENDIO-Obecné

Dotaz na BÚ rozšířen o funkcionalitu pro komunikaci s bankou ve formátu XML dle standardu ČBA 
z5. 4. 2015. Průvodce exekučním řízením byl rozšířen o nové sloupce (typ účtu, měna účtu, zůstatek, 
datum stanoveného zůstatku). Přidán nový průvodce pro import souboru odpovědí dle výše zmíněného 
standardu ČBA a vytváření úkolů do případů, ve kterých vznikly odpovědi.
Dotaz na ZP rozšířen o akci hromadné odpovědi dotazu na zdravotní pojišťovnu o možnosti zápisu 
odpovědi od Úřadu práce, Věznice a České zprávy sociálního zabezpečení.
Rozšíření nástroje pro hromadnou tvorbu dokumentů byla přidána funkčnost umožňující hromadnou tvorbu 
dokumentů z obrazu dokumentu na disku.
Přidání vlastnosti automatického nastavení stavu žádosti podle posledního pořízeného úkonu.
Pro závazné stanovisko podle § 149 správního řádu byl vytvořen nový formulář SR - závazné stanovisko. 
Vylepšení akce „Při výběru specifikace úkonu" tsk, že se zobrazuje historie naposled použitých specifikací.
Rozšíření importu předpisů SHAK. VS z načtené dávky je uložen také do externího kódu případu, pokud se 
jedná o založení nového případu v AGENDIO.

3.2.3 Smlouva

Rozšíření oblasti importér domovních správců o jednoznačné určení adresy dle úkonu v případu.
Vznik scheduleru s cílem aktivně informovat uživatele o nezveřejněných smlouvách - A) vlastníky případů 
pomocí hlášení a B) uživatele sumarizačním přehledem.
Rozšíření formuláře "Smlouvy" o nástroj pro editaci a knihovna textů v poli poznámka.
Do číselníku funkční rozlišení smlouvy doplněn příznak "implicitní". Při založení nového případu se hodnota 
s tímto příznakem automaticky plní do položky "rozlišení smlouvy".
Doplnění možnosti založit vazbu mezi dvěma smlouvami přes WS rozhraní.
Při odesílání smluv/dodatků ke zveřejnění v ISRS bylo do akcí "přidání přílohy" a "zrušení zveřejnění" 
doiněno "Číslo smlouvy".
Vymazání data účinnosti smlouvy DO po zveřejnění smlouvy pokud je nižší než datum zveřejnění.

3.2.4 Objednávky

Rozšíření modulu o nástroj "Oprava objednávky / alokace", který je dostupný z detailu případu, za 
podmínky, že je objednávka schválená a přenesena do ekonomického systému. Po spuštění nástroje je 
otevřen formulář, ve kterém jsou načteny všechny současné položky objednávky s aktuálními částkami. 
Dále je zde možné editovat celkovou cenu s nebo bez DPH.
Při založení objednávky do GINIS je nyní evidováno i číslo smlouvy z návazného případu.

ÚMČ Praha 4, Nabídka na aktualizaci AIS PROXIOl



m MARBES
CONSULTING MARBES CONSULTING s. r. o. © 2017

3.2.5 Platební kalendář

Přidání funkce „Kontrola existence vystaveného dokumentu nad předpisem platebního kalendáře".
Úprava modulu Splátek tak, že pole "Porušená dohoda a "Popis porušení dohody" je možné nyní editovat.
Rozšíření stávající sestavy Přehled předpisů a úhrad, sestava byla doplněna o podrobnější identifikaci 
předpisů vznikajících v rámci agendy KOMU.
- Byla vytvořena evidence správce splátek a jeho upozornění v případě porušení splátkové dohody.
Přidání datových polí „Výše pokuty" a „Výše nákladů řízení", která jsou také zobrazena v záložce „finanční 
rekapitulace" v detailu případu, pokud je nalezen alespoň jeden záznam dle nastavení modulu Platebního 
kalendáře, kdy na typu předpisu je nastaven alespoň jeden druh platby jako "Pokuta" nebo "Náklady řízení".
Do formuláře pro Valorizaci šablon byla doplněna položka "částka". Dojde k vyhledaní případů, kdy součet 
předpisů v zadaném období bude splňovat danou podmínku. Do formuláře seznam valorizovaných případů 
byla doplněna položka "Rozdíl".
Do nastavení typu případu přibyl číselník vazeb na zákony. Je možné zadat více zákonů, ale pro každý 
zákon se nesmí překrývat intervaly platnosti,
Do nástroje pro odpis pohledávky bylo doplněno nové pole "Poznámka", hodnota tohoto pole se propíše do 
poznámky ke všem předpisům založených tímto nástrojem.
Do šablony platebního kalendáře přibyla nová možnost data účtování „první den předchozího měsíce 
určeného datem splatnosti".
K položce platebního kalendáře se nově ukládají parametry účtování předpisu a to číslo účtu hlavní knihy. 
Rozšíření funkčnosti o generování SS na fakturu pomocí generátoru čísel.
V plánu faktur v záložce platného párování byla vytvořena nová sestava "Přehled vyrovnání předpisů 
a úhrad případu".
Vytvořena nová sestava pohledávek dle data účtování nebo zdanitelného plnění.
Úprava odesílání "exekucí" do ES,

3.2.6 Odpady

úprava funkce pro možnost evidence dluhu na jiného zákonného zástupce po zrušení předpisů.
Rozšíření a vylepšení možností nástroje "Odpady - Převod dluhu" při spuštění z detailu konkrétního případu 
o možnost výběru vazby na konkrétní případ.
Úprava stávající synchronizace poplatníků vůči ROB.

3.2.7 Přestupky

Aktualizace rozhraní na ISEP, umožňující získat opis, zapsat přestupek nebo změnit přestupek v ISEP pro 
právnické osoby a fyzické osoby podnikající.
Filtr Správní delikty byl rozšířen o záložku Statistika domácího násilí.
Přidána možnost tvorby statistiky podle vybraných údajů. Nové sestavy Statistika - přestupky a Statistika - 
případy související s přestupky.
V typu případu SR722 Přestupky bylo ve formuláři skutkových podstat přidáno nové pole "Recidiva".
Vytvoření možnosti zaevidovat úkon PR335 Zápis do evidence přestupků (§ 106 odst. 1 zákon č. 250/2016 
Sb.) bez provedení následných kontrol.
Rozšíření nabídky možností při kopírování z případu do jiného případu o možnost kopírovat: Datum 
oznámení o spáchání skutku, údaje o obviněném, údaje o skutku, porušenou povinnost, Skutkové podstaty 
a sankce a případně další údaje.
Vytvoření nové šablony přehledu přestupků, která odpovídá metodickému pokynu vydanému MV ČR. 
Rozšíření oblasti tvorby ročních statistik
Při vstupu přestupku z VPV nastavit provozovatele jako nositele případu.
Aktualizace funkčnosti odesílání řádku a čtvrti do Ginis DDP pro Příkaz na místě nezaplacený 
Úprava úkonu PR002 Uložení sankce, ochranných opatření a náklady (NAPOMENUTÍ)

ÚMČ Praha 4, Nabídka na aktualizaci AIS PROXIOl



m MARBES
CONSULTING MARBES CONSULTING s. r. o. © 2017

3.2.8 SPOD

Akrualizace průvodce Hromadné pořízení záznamu z jednání o možnost doplnit výběr úkonu a hromadný 
tisk dokumentů.
Rozšíření o typy pomocné evidence o Rejstřík dětí svěřených PO do zařízení, péče jednoho z rodičů nebo 
jiné fyzické osoby; Rejstřík - přestupky mladistvých - návrh program; Rejstřík - domácí násilí
Do seznamu atributů pro jednoduchý a rozšířený filtr doplněn "Druh případu".
Možnost posunu reportu "SPOD Jmenná kartotéka" po stránce.
Rozšíření o kontrolu při ukládání případu - pokud není provedeno vyřazení dítěte z pomocně evidence, je 
uživateli zobrazeno upozornění. Je ponecháno na rozhodnutí uživatele, zda bude pokračovat, nebo bude 
akce stornována.
Doplnění pote Pohlaví na záložku Subjekt > Základní údaje
U rejstříků SPOD kromě Rejstříku OM lze nakonfigurovat možnost členit případ na druhy.
Ve formuláři a sestavě Rejstřík dětí v pěstounské/poručnickě péči bylo doplněno pole pro uvedení datumu 
vyřazení z rejstříku.

3.2.9 Sociální agendy

Rozšíření o relaci, která umožní přidat rozšířené atributy - poslední zaevidovaná poskytnutá pomoc.
Do základní evidence "Sociální agenda" byl přidán nový přehled "Zvláštní příjemce dávky důchodového 
zabezpečení", který zahrnuje typ případu SOC 005.
Úprava modulu Opatrovnictví - doplnění nových a úprava stávajících sekcí (legislativa).

3.2.10 Vymáhání

Aktualizovaná funkcionalita slučování exekučních titulů do vymáhání pro samostatnou působnost.
Vylepšené sestavy ve správě pohledávek a vytvořeny nové sestavy Sumární přehled vymáhaných 
exekučních titulů a Sumární přehled ukončených exekučních titulů.
Byly vytvořeny nové BB položky pro popis z úkonu ET a pro poznámku z úkonu ET.
Přehledy exekučních titulů byly rozšířeny o sloupec "Vlastník vymáhacího případu".
Při akci převod dluhu je do poznámky k předpisům/dobropisům doplněno i datum narození subjektu.
Při zakládání vymáhacího případu na základě exekučního titulu dojde ke zkopírování externího kódu 
zdrojového případu do vymáhacího případu.
Aktualizován průvodce pro vytvoření Upozornění pro nedoplatek tak, aby byla možnost odeslat dokument do 
spisově služby později.
V souvislosti s GDPR byla upravena likvidace osobních údajů v oblasti vymáhání pohledávek
Vytvořen import dávek s pohledávkami SHAK pro MMP. Jedná se o dluhy za pronájmy hrobových míst. 
Předávaný záznam obsahuje identifikační údaje dlužníka, VS případu a dlužnou částku. Dávka je přijata, 
zkontrolována úplnost vyplněných údajů a poté je v AA podle VS vyhledán daný případ (nebo založen nový). 
Do případu jsou vloženy dlužné předpisy a založen úkon - exekuční titul.
Údaje importované ze SHAK byly rozšířeny o údaje smlouvy o pronájmu hrobu.
Nově vytvořena možnost zobrazení detailu záznamu dávky HPS.

3.2.11 Zveřejňování

Nově umožněno zobrazit náhledy všech příloh v detailu zveřejnění.
Ve formuláři pro zveřejnění dokumentu vytvořeno povinné pole ve formuláři zveřejnění Cena s DPH

ÚMČ Praha 4, Nabídka na aktualizaci AIS PROXIOl



m MARBES
CONSULTING MARBES CONSULTING s. r. o. © 2017

3.2,12 Volební agenda

Do detailu kandidáta přidáno pole Věk ke dni podání. Hodnota bude počítaná z data převzetí (podání) KL a 
data narození kandidáta. Údaj bude možno ručně opravit.
Do profilu Seznam kandidátů přidáno pole Věk kandidáta ke dni voleb.
Přidána nová kontrolní sestava ^Nezařazená adresní místa ve volebních okrscích*. Umožňuje vypsat 
seznam adresních míst, která nejsou v RUIAN (v lokálním RUIAN - XRN) zařazena do volebního okrsku.
Přidání kontrolní sestavy na vyhledání duplicit v jednotlivých seznamech voličů (stálý seznam, dodatek, 
zvláštní seznam, seznam voličů do EP)
Rozhodnutí o registraci, o odmítnutí kandidátní listiny nebo o škrtnutí kandidáta lze prostřednictvím spisové 
služby odeslat poštou zmocněnci politického subjektu a současně vyvěsit na úřední desku.
Upraven výpočet Věk kandidáta ke dni voleb. Dle typu kandidátní listiny a tím typu voleb je pro výpočet 
použitý datum konání voleb (buď druhý den prvního kola voleb pro jednokolové volby nebo druhý den 
druhého kola voleb pro volby dvoukolové)
Upravena funkčnost pro dvoukolový typ voleb - pokud bude před konáním 1. kola zapsán voličský průkaz 
pro 2. kolo, bude možný i zápis specifika voliče, který bude platný pouze pro 1. kolo voleb. Pro 2. kolo voleb 
bude platný voličský průkaz. Do výpisu seznamu voličů pro 1. kolo bude generováno specifikum, do výpisu 
pro 2. kolo bude generována informace o vydání voličského průkazu.
Upraveny stránky Administrátorského rozhraní - Odstranění dat z DB . Lze určit úřad pro který budou data z 
DB smazána.
VLB - Seznam voličů do EP - funkce Aktualizovat voliče - přidat novou volbu Zachovat zemřelé a 
odstěhované a přidat poznámku o vyškrtnutí (ZMĚNA LEGISLATIVY)
Všechny údaje, které se evidují v aplikaci, mají svůj obraz v datových položkách, které jsou pak jako tzv. 
slučovací pole uvedeny v šablonách dokumentů. Každý datový zdroj obsahuje jiné datové položky. Obvykle 
kód datové zdroje obsahuje prefix ‘VIb". Postup pro přidání nové datové položky do datového zdroje z tzv. 
obrazu je uveden v uživatelské dokumentaci v kapitole Popis funkcí aplikace - Datové zdroje dokumentu.

3,2.13 EOS

Rozšíření funkčnosti pro přiřazení agendy nebo činnostní role do profilu.
Upravena funkcionalita, kdy EOS nabízí k přiřazení osobám pouze ty činnostní role, které má úřad 
zaregistrovány.
V registraci agend bylo vytvořeno nové filtrování rolí v registrované agendě podle typu OVM.
U detailu osoby je možnost přidat a editovat scan podpisu uživatele, podpis bude možné načítat pro využití 
v dalších aplikacích.
V gridu budov, pater, místností při přiřazování umístění k entitě organizační struktury se zobrazuje i další 
sloupec Popis.
Sestava agend/rolí osob v základní uživ. rozhraní - přidán export do XLSX
Upraveno zobrazení informací o osobě na detailu zařazení osoby a zobrazení informací o osobě na 
potvrzovacím dialogu pro odpojení osoby z entity.
Vytvořena funkčnost pro odeslání hromadného emailu z aplikace/profilu/agendy, který je následně otevřen 
ve výchozím emailovém klientu.
Export organizační struktury byl doplněn o nový typ exportu profilů přiřazených na osobě.
Rozšíření systému událostí o odesílání upozornění ze sekce modulů.
U detailu osoby je možnost přidat a editovat scan podpisu uživatele, podpis je možné načítat pro využití 
v dalších aplikacích.

3,2,14 ENO

Rozšíření konfigurace konektoru na IS Ginis o informaci, zda se posílá interní, nebo externí identirikátor 
subjektu.
Vytvořen nový groovy generátor inventárních čísel založený na třídě majetku

ÚMČ Praha 4, Nabídka na aktualizaci AIS PROXlOl



m MARBES
CONSULTING MARBES CONSULTING s. r. o. © 2017

Vytvořen automatický generátor inventárních čísel
Vylepšení můstku na GINIS/MAJ přidáním nového parametru do číselníku Druhy majetku.
Byl vytvořen nový pohled - k inventárnímu číslu přehled PartnerůPAP a jejich podílu na ceně.
Úprava funkce pro načtení data zaúčtování (GINIS).
Vytvořena evidence energetického auditu budovy. Do majetkových údajů v detailu objektu byly doplněny 
položky - PENB ANO/NE, platnost do a poznámka.
Rozšíření o možnost nastavit automatické odesílání událostí - informace o změně při změně majetkových 
údajů objektu.
Doplnění filtrů majetkové změny u dokladů.
Doplnění konektoru na Navision o oddělenou číselnou řadu pro movitý majetek.
Při inventarizaci za pomoci čtečky čárových kódů nebo RFID tagú je zaznamenáno, jakým způsobem byl 
objekt nalezen. Data se zobrazují v detailu objektu v seznamu inventur ve sloupci Typ inventarizace.
Rozšíření o možnost editovat číslo plochy - v Servisním nastavení ENO lze (jednotně pro všechny 
organizace i uživatele) Zapnout/ Vypnout možnost editovat údaj Číslo plochy - pro založení nového objektu. 
(Poznámka: pokud není povolena editace, měl by být nastaven generátor čísla plochy)
Aktualizace sestavy Pohyby majektu tak, aby byla v souladu s aktuální strukrurou ENO a doplněna o novou 
funkčnost = možnost vytištění jen nad záznamy vybranými / označenými v přehledu změn. Rekapitulace: 
Sestavu Pohyby majetku lze spustit z přehledu Změny majetku - karta Domů / funkce Tisk / Pohyby majetku, 
variantně; - nad záznamy vybranými v přehledu - podle podmínky zadané ve filtru Podmínka pro tisk změny 
na sestavě; - pro Typ_změny je nakonfigurována hodnota parametru Použít změnu v sestavě Tisk pohybů 
majetku - možnosti; Nabytí / Pozbytí / Převod (defaultní hodnota = Netisknout) Podmínka pro vytištění 
sestavy: všechny změny pro tisk jsou stejného "typu"
Úprava posílání notifikací o stavu objektů.
Rozšíření ENO o nové varianty info-panelu pro Veřejné osvětlení (VO) - varianta pro objekty typu Stavba 
obsahuje informaci o počtu Sloupů VO připojených ke stavbě v rámci stromu popisujícího strukturu 
veřejného osvětlení, varianta pro Sloup obsahuje číslo zapínacího místa nadřazeného ve stromu VO. 
Podmínkou je definice typu stromu VO v Servisním nastavení ENO.
V osobním nastavení ENO je možné zadat výchozí typ štítku, který bude nabízen při zakládání nového 
majetku do evidence pomocí průvodce hromadného založení předmětů.
Rozšíření průvodce hromadného založení předmětů, kde je možné v detailu pořizovaného majetku 
specifikovat, jakým štítkem má být polepen. V osobním nastavení je možné nastavit výchozí hodnotu (viz 
dále).
Vytvořena integrace předávání informací mezi primární evidencí majetku (ENO) a systémem AAM. Primární 
evidencí je ENO, stav majetku je předáván do AAM. Přenáší se veškerý movitý majetek včetně majetku již 
vyřazeného. Jednoznačným klíčovým údajem je inventární číslo. Příslušenství se do AAM nepřenáší, 
přenáší se pouze hlavní karta. Nový majetek pořízený v ENO se přenese do AAM. pole Class je vyplněno 
Druhem předmětu (druhem majetku), tento údaj je v AAM upřesněn a přenesen zpět do ENO, kde je uložen 
do pole Označení předmětu. Při dalším přenosu je pro pole Class použit tento upřesněný údaj z pole 
Označení předmětu.
Vytvořena nová evidence, zda je majetek pojištěn. Do majetkových údajů v detailu objektu byly doplněny 
položky - majetek pojištěn, částka a poznámka.
Zapracována úprava aplikace v souvislosti z implementací nařízení 2016/679 GDPR v ISKN (ČÚZK). 
Přepracováno online volání LV z KN. Pro zjištění vlastníka doplněna služba pro online dotaz do ČÚZK. Pro 
korektní funkci musí mít uživatel oprávnění pro přístup ke službě WSDP prostřednictvím jmenného učtu 
zřízeného u ČÚZK.
Zobrazení poslední maj. změny pro inventární čísla.
Úprava importu WINDOMY po změně struktury XML
Úprava služeb \webového rozhraní = služby dálkového přístupu do Katastru nemovitostí (v důsledku změn 
na straně ČUZK)
Rozšíření ENO o nedokončené investice.

ÚMČ Praha 4, Nabídka na aktualizaci AIS PROXIOl 10



m MARBES
CONSULTING MARBES CONSULTING s. r. o. © 2017

3.2.15 REN

Doplnění nástroje pro hromadné zadání hodnot v rozšířeném filtru o možnost filtrování dle xfv, které vzniká 
při uživatelském uložení hodnot ve sloupci v gridu objektů
Byla provedena úprava importu ISKN.
CUZK - přechod z WSDP 2.5 na WSDP 2.6
Online sestavu částečný výpis z LV je možné tisknout nad více označenými objekty. Lze pouze pro objekty 
stejného typu a ze stejného LV.
Rozšířený filtr byl doplněn o možnost filtrování dle většího množství záznamů. Volba zadat hodnoty 
hromadně u vybraného záznamu. Z důvodu optimalizace dojde po potvrzení volby k přímému vyhledání 
záznamů.
Umožněn online tisk sestav z katastru nemovistostí.
Úpravy klienta v souvislosti s GDPR a přechodem na formát VFK 5.3

3.2.16 ROB

Nová tisková sestava u občana "Potvrzení o změně místa trvalého pobytu"
Přidána možnost tisku adresních štítků pro osoby, které byly vygenerovány do sestavy Jubilanti (Životní 
jubilea) na základě výběrových podmínek.
Vytvořena funkčnost - Porovnání lokální evidence ROB s výdejem dat ze ZR a AISEO bez kritérií (zdrojový 
soubor "stav"). Bude aktivní pro uživatele s právem min. Správa úřadu.
Nabytí účinnosti zákona č. 456/2016 Sb. Pokud bude lokální ROB připojen k ISZR, pak lze využít službu 
ISZR, která společně s adresou místa trvalého pobytu vrací i informaci, zda se jedná/nejedná o "Adresu 
úřadu". Označení "Adresa úřadu" se stává součástí adresy místa trvalého pobytu občanů, takže bude odlišit 
občany, kteří bydlí na adrese úřadu a kteří mají místo trvalého pobytu evidováno na adrese sídla ohlašovny, 
příp. zvláštní matriky.

3.2.17 Základní registry

Do části ADMINISTRACE byla přidána nová volba "Oprávnění dle RPP". Jsou zobrazeny následující údaje: 
agenda, činnostní role, seznam údajů ROB, Seznam údajů ROS.
V hledáčku je možnost zadat omezení pro hledání dat při ověřování obyvatele v ZR ROB - do aplikace byly 
přidány volby hledat v ROB anebo v AISEO.
Z důvodu změn na straně SZR aplikace přešla ze služby E20 na službu E29.
Úprava Hledáčku pro vyhledání oprávnění v RPP dle zadané agendy a činnostní role 
Úprava pro řešení restrikce ISZR při ověřování subjektů z ROB a ROS - použití služby E227
Úpravy pro volání do ROB v Hledáčku, specifikace jednotlivých údajů. Přidání nových zaškrtávacích polí: 
Datum úmrtí (položky DatumUmrti, DatumPravniMociUmrti), Místo úmrtí (položka MistoUmrti), Místo 
narozeni (položka MistoNarozeni), Datová schránka (položka DatovaSchrankaROB).
Úpravy pro volání do ROS v Hledáčku, specifikace jednotlivých údajů pro jednotlivé skupiny ůdajů zadané 
zaškrtnutím. Přidání nového zaškrtávacího pole Údaje dle 192/2016 Sb., pokud bude zaškrtnuto, pak bude 
požadováno; Likvidátor, Opatrovník právnické osoby, Nucený správce, Insolvenční správce. Pozastavení 
Přerušení.
CUZK - přechod z WSDP 2.5 na WSDP 2.6
Provedena úprava ve volání ROB a ROS - je požadováno, aby dotaz obsahoval jen položky, na které má 
OVM, AIS a volaná agenda/činnostní role právo - viz detail agendy v https://rpp- 
ais.egon.gov.cz/gen/agendy-deiail/, záložka OPRÁVNĚNÍ K ZR. Do elementu SeznamUdaju jsou plněny 
jednotlivé položky v závislosti na oprávnění v RPP. Výchozí stav obsahuje seznam všech položek, na které 
má OVM oprávnění bez omezení.
Registr obyvatel bude vracet adresu úřadu - budou odlišeni občané, kteří bydlí na adrese úřadu (olašovny) 
00 občanů hlášených na ohlašovně.
Úprava Hledáčku - ROS - úprava plnění elementu "SeznamUdaju" - položka "UdajeVerze2" ve službách 
RosCtilco a RosCtiPodleUdaju, úprava zobrazení údajů a PDF dle rozsahu předaných dat

ÚMČ Praha 4, Nabídka na aktualizaci AIS PROXIOl 11

https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-deiail/
https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-deiail/


m MARBES
CONSULTING MARBES CONSULTING s. r. o. © 2017

3.2.18 Matrika, Vidimace a Legalizace

v agendě 'Kniha manželství' byla přidána možnost na formuláři sestavy 'Žádost o vydání osvědčení pro 
uzavření církevního sňatku' tisknout položku 'Název úřadu a místo' ze záložky 'Protokol o uzavření 
manželství'.
V 'Knize manželství' byla upravena práce s dohodou o příjmení. Na formuláři přibyly položky zobrazující 
hodnoty, které se tisknou na formuláře: kniha manželství, oddací list, protokol o uzavření manželství a 
dotazník k uzavření manželství. Doplňování těchto položek se řídí konfigurací nového číselníku 'Dohoda o 
příjmení'. Při instalaci nové verze je tento číselník doplněn na základě dříve používaných parametrů. Jsou 
také doplněny položky dříve zapsaných záznamů v knize manželství.
V matričních knihách bylo upraveno vytváření formulářů žádostí o zápis do zvláštní matriky. Ve formulářích 
bylo aktualizováno poučení a informace o Zásadách ochrany osobních údajů.
V knize narození bylo upraveno formátování datumu v položce 'Svéprávnost ověřena dne' (u otce i matky). 
Formátování se projeví také při tisku sestavy určení otcovství

3.2.19 Ostatní

• Aktualizace nástroje pro hromadné odepisování - doplněny údaje o čísle faktury a období, v nabídce druhu 
plateb zobrazována pouze aktivní konfigurace, přidána možnost hromadně vyplnit druh plateb a doplněna 
položka pro poznámku.
Rozšíření podpory pro zakreslování záboru v mapě T-WIST.
Do formuláře pro evidenci zástupce typu právnická osoba bylo přidáno pole Útvar.
Do formuláře pro zveřejnění ISRS se vloží pouze noxitelé případu. Další osoby v jiných rolích nebudou 
automaticky vkládány - jejich vložení bude vázáno na rozhodnutí uživatele.
Hromadné přiřazování periodických šablon k případům.
Ochrana proti dlouhému jménu souboru elektronické přílohy.
Přidána kontrola u hromadné akce Vyřazení dětí z rejstříku Om - systém upozorní uživatele, pokud není 
provedeno vyřazení dítěte z pomocné evidence. Je na rozhodnutí uživatele, zda bude pokračovat, nebo 
bude akce stornována.
Připravena nová možnost vytvoření smlouvy s číselnou řadou dle následujícího roku.
Rozšíření XML šablony datového zdroje o pole pracovníka
Rozšíření možností evidence hrobů v Agendio o strukturované údaje osob v hrobech.
V typu případu Smlouvy o záboru veřejného prostranství byly doplněny nové evidenční údaje, nové datové 
položky a upraveny filtry.

ÚMČ Praha 4, Nabídka na aktualizaci AIS PROXIOl 12



m MARBES
CONSULTING MARBES CONSULTING s. r. o. © 2017

4 Cenové a platební podmínky

Položka
Cena

bez DPH
DPH (21%) Cena vč. DPH

Cena licence (multilicence)^ 0,- Kč 0,- Kč 0,- Kč

Maintenance / rok^ 0,- Kč 0,- Kč 0,- Kč

Implementace (instalace a nastavení)

76 000,- Kč 15 960,- Kč 91 960,- KčŠkolení uživatelů/administrátorů 
v rozsahu 3 dnů dle aktuálních potřeb
zákazníka

Cena celkem 76 000,- Kč 15 960,- Kč 91 960,- Kč

Cena za provedení dle článku 3.1 a 3.2 činí 76.000,- Kč bez DPH a to nad rámec předplaceného objemu prací dle 
odstavce 4.4 stávající smlouvy o poskytování provozní podpory systému PROXIO číslo SML/2016/1286/OHOS..

Cena bude fakturována po akceptaci díla. Faktura bude vystavena se 14 denní lhůtou splatnosti a její přílohou 
bude akceptační protokol podepsaný odpovědnou osobou ÚMČ Praha 4.

5 Harmonogram a termín realizace
MARBES CONSULTING s.r.o. nabízí provedení předmětu nabídky v termínu od 1. 7. 2019 do 31.8. 2019

6 Kontakty
Ing. Viktor Mácha 
projektový manažer 
mobil:+420 
email:

^ Produkty PROXIO/AGENDIO jsou součástí multilicence PROXIO na základě Smlouvy LIC/40/00/002763/2012, uzavřené mezi 
Marbes consulting s.r.o. a Hlavním městem Prahou.

^ Maintenance PROXIO je zajištěna na základě Smlouvy INO/40/05/003183/2014 uzavřené mezi Marbes consulting s.r.o. 
a Hlavním městem Prahou.

ÚMČ Praha 4, Nabídka na aktualizaci AIS PROXIOl 13


